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FULL FART FRAMÅT!  
 
Ny styrelse, nya idéer?! 
 
Efter senaste årsmötet, och ett extra årsmöte, har styrelsen blivit utbytt och då dyker det 
självklart upp lite frågor. 
   
Vad är det då som håller på att hända – egentligen ingenting, om inte klubben, d v s 
medlemmarna, vill ändra på något. Det vi i den nya styrelsen vill föra upp på agendan är först 
och främst en fråga som alla klubbar med jämna mellanrum bör ställa sig – vad är ändamålet 
med vår klubb, Skövde Motorklubb? 
 
Som ordförande tycker jag det är att få igång en fungerande ungdomsverksamhet, rekrytera 
nya förare, arrangera tävlingar, utveckla och förbättra Skövde Motorstadion, samt framförallt 
att detta sker i största möjliga demokratiska gemenskap. Kom på våra möten med förslag, 
diskutera och påverka, förbered gärna frågorna först med att ta upp dem med den 
verksamhets/sportgrensansvarige - ALLA är välkomna! 
 
Styrelsen är ytterst ansvarig för vad som sker, speciellt gällande ekonomin, därför vill vi 
också försöka få en bättre styrning och en större tydlighet, så att klubbens medlemmar enkelt 
förstår ekonomin och helheten i klubben. Jag tror vidare att det är just orden gemenskap och 
helhetstänkande som är nyckelorden för en framgångsrik fortsättning för Skövde MK! 
 
Tyvärr har klubben haft ”handbromsen i” under en tid, men nu är det full gas och mungiporna 
rakt upp som gäller…. 
 
Styrelsens tre viktigaste mål för året är… 
 
- färdigställande av Folkracebanan och därefter en riktig invigning av Skövde 
Motorstadion! 
- genomföra de tävlingar klubben skall arrangera i år på bästa tänkbara sätt! (DU 
ställer väl upp som funktionär!?) 
- skapa rutiner och arbetssätt som ger en framgångsrik framtid för Skövde MK! 
 
Andra saker får vi ta det lite lugnare med, bättre att göra några saker bra, än många dåligt 
 
Slutligen, mitt budskap till Er alla är ”kom ihåg det som hänt och ta lärdom, blicka framåt och 
ha skoj”! 
 
Ordf. 
Petri Mehtonen 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Till minne 
 
Björn Johansson, min motorkompis och sannolikt Skövde Mk´s meste funktionär, har  förlorat 
kampen mot sin sjukdom 
Björn fick 1947, på sin fars axlar uppleva det fantastiska ljudet, känna den underbara doften 
av Metanol / R-olja, se sin morbror och hans medtävlare, däribland Sven Falkeby, sladda runt 
Kyrketorpsbanan i ett moln av kolstybbsdamm, en överväldigande upplevelse för en sexåring 
  
12 år ung köpte Björn sin första Mc, den kostade 35 kr. och fick åka buss från Värsås, men 
köpet ogillades tydligen av övriga familjen, så den blev såld efter bara tre månader. 
Nästa köp gick bättre, för 5:- (fem) kronor köptes en ”ny” Rex, som befann sig i en säck ! 
Efter ett år var den körklar. I Horsås skogen hade T2 lämpliga banor, men transporten dit gick 
på stadens gator, och plötsligen kommenderade polis Johfelt ”stopp i lagens namn”  
Straff utmättes omg   
Om polisman Johfelt fick se unge Hr. Björn körandes mc på stadens gator igen, skulle han 
personligen rycka öronen av den för unge knutten.  
 
Via trimmad moped, ett antal mc-tävlingar och värnplikt som mc-ordonans med brutet ben 
och helgips, var det BIL som hägrade, möjligen lite säkrare åkdon. 
 
1961 blev det en WV bubbla –54, möjligen brun, men definitivt med många lampor och den 
obligatoriska taksökaren . Nu följde en tioårsperiod av biltävlingar, med åtskilliga fina 
placeringar, det vittnar prissamlingen om. 
 
Efter tävlingstiden blev det klubbarbete. Björn hade arbetat på Kyrketorp redan som tioåring 
för att få fribiljett till tävlingen. 1966-67 kom första styrelseposten,  sekreterare i SMK 
 1971 valdes Björn in i tävlingskommittén och fick ansvaret som tävlingssekreterare för 
Kyrketorpsloppet, en post han innehade till i år, hela 35 år således 
 
 1978-81 var Björn ordf. i SMK och 2000 återkom han till styrelsen som vice ordf.  
Ända fram till sista dagen arbetade Björn med stor energi för motorsportens bästa, det har 
varit en stor förmån att få vara med 
 
Nu går alla tankar till Björns närmaste, hustru, barn och barnbarn 
 
B.Rådmyr motorkompis 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
. 



INLÄGG FRÅN AVGÅENDE ORDFÖRANDEN 
 
Presstopp 15 maj för Rivstart, förslaget är att den INTE skall ges ut som papperstidning, men 
hur många medlemmar, och andra intresserade läser då om SMK ? Själv tillhör jag dom som 
vill ha pappers och Web tidning inte bara inbetalningsavi till medlemsavgiften! Argumentet är 
att ingen vill skriva. Det är styrelsens och grenansvarigas absoluta plikt att informera 
medlemmarna om vad som händer i klubben. Det räcker INTE med bara hemsida. 
Årsmötet blev verkligen kaotiskt, 100 medlemmar har det väl aldrig varit tidigare, och lokalen 
fick utökas, som tur var fanns det möjlighet!  Redovisningen av 2005:s verksamhet var snabbt 
avklarat, ingen hade något att invända. 
Nya tider nya seder ! 
 När vi kom till valen, så visade det sig att Karting-grenen ( FK )  inte var nöjda med 
valberednings förslag. Uppenbarligen hade sittande ordförande inte motsvarat 
förväntningarna, och man förde, i högsta ljudläge, fram en egen kandidat. 
Normalt skall man givetvis meddela VALBEREDNINGEN sina önskemål. Detta för att ge 
dom en möjlighet att förbereda valen på ett normalt sätt. Eftersom valber. Ordf. tillhör FK blir 
man frågande över vad som pågått? 
Det gick inte att skilja ut vilken kandidat, valberedningens eller FK grenens, som fick flest 
röster, och FK begärde sluten votering. Det visade sig vara en väl förberedd valkupp, och FK 
” vann ” med 50 röster, valberednings fick 46, och 2 var blanka.  
Nu blev det kaos, ingen av valberedningens föreslagna, utom FK och MC ställde upp, och 
SMK var därmed utan styrelse och dessutom de flesta gren och kommittéansvariga. 
Problemen var inte över, när ordf.  avslutat mötet reste sig ”50 klubben” och vandrade ut i 
mörkret. De ca 48 som stannade kvar,  över en RÄKmacka som delats för att alla 100 skulle 
få, diskuterade vad som hänt.Alla var frågande, ingen kunde svara. Det kunde verkligen börjat 
bättre för den nyvalde ordf. som dessutom inte ens var närvarande! 
I detta läge är det nyvalde ordf. som har hela ansvaret för klubben och  skall agera för att lösa 
problemet. Vid utlyst extra årsmöte kunde styrelse väljas, tyvärr endast från FK och ingen 
kvinna. Självklart skall styrelsen bestå av kvinnor och män, och representanter ur alla grenar 
Nu vilar ett enormt ansvar på styrelsen, så att SMK kan komma vidare. Till att börja med 
måste ytterligare fyllnadsval göras. Det är åtskilliga poster som är obesatta. Vilka är jag inte 
helt klar över, men räknar med besked i denna Rivstart 
Varför är delar av FK så missnöjda att man gör en valkupp ? 
ALLA  FK är  INTE missnöjda, det finns även nöjda FK åkare ! förmodligen de flesta. 
FK har fått den absolut största delen av de 8,4 Milj som Kommunen anslog till Stadionbygget 
Eftersom jag vet hur viktigt det är att komma igång tidigt, tidigt på säsongen fick INTE Aspö 
stängas förrän stadion var besiktigad och klar att tas i bruk. Att FK ansvarig stängde Aspö i 
förtid rår INTE styrelsen eller byggfirman för. I  år när FK är styrelse, kom träning igång 
vecka 19, rätt sent. 
Speakertorn/sekretariat vill många ha och bör självklart finnas, men det ville FK ansvarig 
INTE ha, det var ok med containertaket, men om det varit med på ritningen liksom en riktig 
parkdepå så hade det byggts. Nu efteråt har FR och KusåsenHyrkart byggt  depån, men vem 
bygger Tornet ?? och vem bygger bandepå, den som finns nu ser inte så vidare elegant ut. 
 
Eftersom Aspö Ring var stängd, se ovan, ville ”folk köra på stadion”. Det gick ju inte, det var 
en byggarbetsplats, fortfarande obesiktigad osv. , men då blev det i stället ett krav att banan 
var provkörd från besiktningsmannen, enligt FK ansvarig. En överenskommelse med 
byggfirman att prova ”några varv” gjordes. Absolut inget fick hända, allt var oförsäkrat och 
en olycka, som aldrig händer, skulle kunna kosta hur mycket som helst. 



 Det var förvånande att se ett antal kartåkare på första sidan i tidningen dagen efter, det hade 
varit PRESSVISNING inte några varv för test. Därmed försvann möjligheten att ha en festlig  
invigning av Stadion som redan var planerad tillsammans med Flygplatsens jubileum en 
månad senare. Efter ”pressvisningen” ville ingen i styrelsen ta ansvaret för invigningen. Själv 
var och är jag oerhört besviken över detta. Det hade varit en oslagbar höjdare för ALLA 
medlemmar med en festlig invigning. 
 
 Eftersom curbsen förorsakar stora skador på bilar och motorer, även på tävlingsmaskiner, var 
en lösning att köra högervarv, med hyrkartarna. Arrendatorn har rätt/skyldighet  att ta bort 
sina installationer då arrendet upphör, därför är det viktigt att SMK äger kurvan. Om depå, 
tak, väg och containrar försvinner är en sak, men om delar av banan går samma väg då är det 
värre. FK ansvarig delade uppenbart inte den uppfattningen, och agerade mot, att SMK skulle 
stå för del av kostnaden, men om arrendatorn gjorde annat arbete för motsvarande pengar, 
kunde han godkänna att SMK betalade del av kostnaden. Det krävs nog en stor dator för att 
förstå logiken i den uträkningen. Hittills har jag bara mött en person som förstår det hela. 
Man bör också komma ihåg, att när Kusåsen Hyrkart byggde egen depå, frigjordes stora ytor 
till förmån av vår tränings/tävlingsverksamhet, utan att det kostade SMK ett enda öre 
Hösten –04 när vi började komma till rätta på Stadion var det hög tid att fundera på vilka 
poster som behövdes för att på bästa sätt förvalta anläggningen . Lennart Andréasson och 
ordf. hade frivilligt tagit ansvaret, men det var dags att anpassa kommittéerna  
 Björn Johansson utsågs till att gå igenom Stadgar för SKÖVDE MOTORKLUBB. Tyvärr 
blev Björn mycket allvarligt sjuk och översynen fick skjutas på framtiden. Efter sommaren –
05 var Björn redo att fortsätta igen. När Björn skulle redovisa sin genomgång hade sekr. och 
FK ansv. tagit fram standardstadgar för idrottsföreningar som man felaktigt kallade för  
STADGAR FÖR SKÖVDE MOTORKLUBB.  ”Stadgarna antagna vid årsmötet 2006” 
Ett årsmöte som inte ens varit vid den tidpunkten ! 
Ordf. är skyldig att se till att gällande stadgar följs och jag uppmanade sekr. och FK ansv. att 
lägga en motion enligt gällande stadgar, men man ville i stället manipulera lite i de gällande 
stadgarna för att på sittande  årsmöte anta och utföra val enligt de nya. Detta kunde jag 
självklart INTE ställa upp på. Då började underligheter hända, FK ansv. meddelade genom 
mail till vissa, inte ordf., att han och sekr., avgått, men sekr., kom som vanligt till månads-
mötet. FK ansv. ,ställde med 24 tim. varsel in ett planeringsmöte och all verksamhet, en 
oerhörd aktivitet, men tyvärr med fel inriktning. 
Till den som inte har förstått och ev., inte vill förstå upplyser jag än en gång att jag vid 
. årsmötet 2005 AVGICK och INTE stod till förfogande pga att min linje om hyrkart-
verksamheten förlorade. Mina förslag till Ordf. var Lennart Andréasson och Tommy 
Jacobsson, men ingen accepterade och SMK stod utan Ordf.  Vid EXTRA årsmötet vädjade 
Björn J. Att jag skulle ställa upp året ut, vilket jag accepterade eftersom kontraktet med 
arrendator för hyrkart var klart   Inför årsmötet 2006 tillfrågas jag av valberedningen och 
accepterade förutsatt att Jan Ribnert INTE kandiderade för ett femtonde och absolut sista år, 
enbart för att garanterat få Folkracebanan  klar. Ordförandeskapet behövde jag inte bekymrat 
mig om, och Folkracebanan kommer garanterat bli klar, det kan jag lova. 
Under min 14-åriga ordförandetid har SMK gått från ett underskott i kassan på 35 tusen,  stora 
problem i medlemsregistret, knappast några tillgångar, till en Motorstadion värd 10 millioner 
och 350 tusen i  kassan. Personligen har jag inte gjort särskilt mycket men jag har fått vara 
med 
TACK till alla som gjort detta otroliga resultat möjligt  hälsar Bengt Rådmyr 
 
 
 



 
 
KARTING NEWS 
KARTING CUP 2006  
 
Serien går nu in på tredje året och Skövde MK:s tävlingar i serien körs 3 juni och 30 
september. Serien innefattar i år bara tre deltävlingar. Premiärtävlingen arrangerar vår 
samarbetande klubb, Värmlands Karting Club den 25 maj på Värmlands Karting Ring. 
Nyheterna för i år är främst att Stadsracet, som förra året ingick  i serien, körs som en separat 
tävling i slutet av augusti. Stadsracet var kanske den häftigaste Kartingtävlingen någonsin i 
Sverige, men blev väl lite för mycket  chansartad och ”rallycross”-lik för att ingå i en serie! 
 
Eftersom förberedelserna av vissa anledningar kom igång i elfte timman har det varit en 
supersnabb planering som gällt i år, men det kommer nog att ordna sig. Men som alltid, det 
behövs funktionärer – ställ upp, det är jätteskoj att se dessa unga tjejer och killar köra, snart 
får Schumacher och grabbarna se upp! Särskilt kul är att vi har egna förare som verkligen fått 
upp farten!  
 
SNABBA SMK:ARE 
Säsongen startade i södra Sverige där två av Skövdes snabbare kartingförare, Andreas 
"Junior" Wernersson (Formel Micro) och Dick Olsson (Formel Yamaha) försvarade klubbens 
färger i den regniga men mycket populära premiären - Klippan Cup. Fjortonde respektive 
sjätte plats blev facit för Andreas och Dick i det mycket tuffa startfältet. Nästa stora race var 
Premiären i Sydsvenskan där Andreas gjorde en heroisk insats efter en riktig domartabbe. 
Andreas blev oförskyllt svartflaggad i kvalet och fick starta sist i C-finalen , han gick vidare 
från C-, till B-,och ända till A-final, där han startade sist och  körde förbi nästan hela fältet 
och placerade sig som sjua inför en förundrad och imponerad publik!! Efter detta har Dick 
och Andreas, liksom flera av klubbens förare kört flera tävlingar, tempot ökar - snart är det 
pallplaceringar som gäller……. 
 
LICENSKURS 
Årets första licenskurs är avklarad,, ett tiotal nya racerförare från sju år är snart på banan…. 
 
TRÄNING 
Nu är träningen i full gång, träningsvakterna är informerade och har alla rutiner klart för sig – 
nu gäller ordning och reda – vad det innebär framgår av info på hemsida och anslagstavla! 
KEEP ON KARTING………. 
                                    ……………..Tommy Jacobsson 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



   
FOLKRACE 
 
Här kommer lite information från folkracesidan. Banbygget går sakta framåt,  men var är alla 
gamla folkraceförare någon stans? Ni är alla välkomna att hjälpa till. Även alla andra 
medlemmar får komma.  Vi har det roligt där ute när vi har arbetsdagar och det finns arbete 
för alla, liten som stor, tjej eller kille.  Det finns alltid jobb för er när ni kommer.  När vi har 
arbetat en stund så tar vi en fikarast och pratar lite allt möjligt och har det trevligt, som man 
ska ha i en förening Vi på folkracesidan hoppas det kommer många nu när ni har läst 
detta!  Här har ni lite resultat från några tävlingar också .                  
 
Ludvika Robbin Johansson  3 C final 
 
 Karlstad Nathalie Holm          1B final 
                 Marcus Holm          5 A final 
 
 Fjugesta  Anci Henriksson    4 Dam klassen 
                Conny Persson       Deltog 
 
 Laxå       Nathalie Holm         5 B final   + 1  A final tjejer 
  
Lidköping  Nathalie Holm      4 A final 
                  Marcus Holm       Deltog   LITE!!!!!!!!!!!!!!!!!!! 
 
 Laxå 13/5  Nathalie Holm      2 A final 
MVH FOLKRACESIDAN 
 
                 

 



MINIMOTO  
 
Årets första RM i minimoto gick av stapeln Lör. 6/5 i Lockarp!  
4st förare från Skövde MK startade.  
Daniel Bengtsson slutade på en 4e plats i finalen  
Christian Bengtsson på en 7e plats  
Stefan Larsson på en 9e plats  
Roger Pettersson på en 10e plats  
Samtliga i samma klass +75kg/modifierad standard  
 
Tävlingen som var tänkt att arrangeras den 8:e juli är tyvärr inställd av olika 
anledningar. 
Med vänlig hälsning  Roger 
___________________________________________________________________________ 
RB 
Kommande Tävlingar på RB Banan i Skövde Motorstadion 
 15 Juli  1:5 Lilla STCC +1:6 Trailer Cup + F1 
 16 sep 1:8 +1:10 Stor final i Serpent serien Sverige final ,SUNE-Cup final samt Final   
 Ni som kan vara funktionärer kan anmäla sig till Mikael Johansson 
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Pos� Name� Club� Qual.heat� Pos i kval� Laps  Tid� Final�
1.� Martin Lissau� HRCR� 36 - 10.00.83� 1� 106 -   30.11.53� Final�
2.� Torbjörn Lennartsson� ôlj.� 34 - 10.15.67� 7� 101 -   29.48.64� Final�
3.� Maria Törnblom � Skövde � 33 - 10.00.55� 10� 100 -   30.09.56� Final�

4.� Martin Törnblom � Skövde � 32 - 10.05.25� 15� 98 -   30.06.00� Final�

5.� Erling Olsson� ôrkelj.� 32 - 10.18.02� 20� 96 -   30.04.94� Final�

6.� Henrik Jessen� HRCR� 34 - 10.09.83� 3� 92 -   27.24.27� Final�

7.� Michael Johnsen� GRC� 36 - 10.14.66� 2� 82 -   23.59.11� Final�

8.� Allan Nielsen� HRCR� 33 - 10.03.20� 11� 67 -   21.38.87� Final�

9.� Ole Harder� HRCR� 34 - 10.13.87� 4� 61 -   18.44.31� Final�

10.� Magnus Bringsen� Ôlj.� 34 - 10.14.69� 6� 45 -   13.34.57� Final�

11.� Nicolai Andersson� HRCR� 33 - 10.07.07� 12� 65 -   20.12.14� Semi�

12.� Anders Olsson� SHS� 32 - 10.18.08� 21� 64 -   20.14.05� Semi�

13.� Ander Kure� HRCR� 33 - 10.16.61� 14� 63 -   20.15.65� Semi�

14.� Kim Lindegaard� HRCR� 32 - 10.16.51� 19� 62 -   20.05.19� Semi�

15.� Ola Gustafsson� Örkelj.� 32 - 10.09.63� 16� 62 -   20.07.00� Semi�

16.� Michael B-Sørensen� HRCR� 31 - 10.00.37� 22� 61 -   20.13.00� Semi�

17.� Robert Gonda� MaK� 31 - 10.08.12� 23� 60 -   20.03.04� Semi�

18.� Jon Brun� HRCR� 34 - 10.13.99� 5� 56 -   19.51.19� Semi�

19.� Henrik Westerberg� HRCR� 32 - 10.16.02� 18� 52 -   16.08.76� Semi�

20.� Joakim Persson� Örkelj.� 34 - 10.17.20� 8� 49 -   17.51.57� Semi�

21.� Rene Dufour� HRCR� 33 - 10.00.05� 9� 39 -   11.40.68� Semi�

22.� Morten Grundvig� HRCR� 33 - 10.14.59� 13� 20 -    7.42.62� Semi�

23.� Lars Thiedemann� HRCR� 30 - 10.09.19� 26� 15 -    4.36.91� Semi�

24.� Søren Pedersen� HRCR� 32 - 10.12.48� 17� 4 -    1.03.01� Semi�

25.� Arne Moss� HRCR� 30 - 10.04.52� 25� 62 -   20.24.43� Quarter�

26.� Nicolai Lindegaard� HRCR� 31 - 10.14.02� 24� 60 -   18.50.05� Quarter�

27.� Stefan Östlund� SHS� 30 - 10.17.10� 27� 55 -   19.01.85� Quarter�

28.� Rene Bendtzen� HRCR� 28 - 10.00.93� 29� 12 -   10.25.06�   �

 

 
 Sune Fredriksson 



Styrelsen 
 Ordförande :   

 

 
Petri Mehtonen 
Telefon nr: 
0500 - 425 296 
0702 - 570 306  

 

Vice ordförande:  Kassör:  Sekreterare:  

 
Uno Hufvudsson 
Telefon nr: 
0708 - 561 199  

 
Michael Thorsell 
Telefon nr: 
0500 - 434 779 
0706 - 490 626  

 
Per Knuthson 
Telefon nr: 
0500 - 452 045 
0701 - 729 936  

Vice sekreterare:  Ledamot:  Suppleant:  

vakant  

 
Tommy Jacobsson 
Telefon nr: 
0504 - 155 67 
0705 - 887 033  

 
Jan Lundqvist 
Telefon nr: 
0504 - 133 14 
0765 - 260 635  

 Suppleant:   

 Per Ottosson  
 

Grenansvariga 
  

Folkrace:  Karting:  Minimoto:  

Conny Persson 

Telefonnr0504-14886 

              0708-521870 

§§§§§§  
Tommy Jacobsson 
Telefon nr: 
0504 - 155 67 

 
Roger Pettersson 
Telefon nr: 
0500 - 420 031 



0705 - 887 033  0709 - 249 612  

Racing:  Radiostyrd Bil.:  Rally:  

vakant  Mikael Johansson  

 
Roland Åkesson 
Telefon nr: 
0500 - 438 757 
0705 - 410 030  

Övriga poster 

Valberedning:  Webbmaster:  Utbildningsanv.:  

Mats Henåker 
Telefon nr: 
0500 - 436 091  

dickolsson.com  Joul Nilsen  

Klubbstugeansv.:    

Kjell Anderberg   
 

 
 

 

 
 

 
 
 



 

TILL SIST! 
Eftersom Rivstart finns att läsa i sin helhet på Skövde 
Mk:s hemsida kommer vi i fortsättningen endast att 
publicera tidningen där, men de som önskar kan 
naturligtvis få den hemskickad per post. Förutsättningen 
är att du sätter ett kryss i rutan nedan och skickar den till 
mig eller meddelar på annat sätt. 
 
Monica Säregård-Holm 
Skogsbrynet, Dagstorp 
540 15 Väring 
monica.s.holm@telia.com. 
 
Hälsningar Monica, Rivstartansvarig 
 
� ------------------------------------------------------------------ 
 
 
 
Jag vill ha Rivstart hemskickad till mig i fortsättningen. 
 
 
 
 
 
 
Namn:_________________________________________ 
 
Adress:________________________________________ 
     
         __________________________________________ 
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